Estado da Bahia

CNPJ: 63.079.305/0001-50

C. M. COTEGIPE/BA
End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, Cotegipe/BA, CEP nº. 47.900-000

Fone: (77) 3621-2471 – E-mail: cmcotegipe@gmail.com

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE/BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 046/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE- BAHIA

CONTRATADA: PRIMAVIA VEÍCULOS LTDA

CNPJ: 71.145.668/0001-75

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 055/2023, Dispensa de Licitação

Nº 046/2023. Art. 24, inciso XVII, Lei Federal N° 8.666/1993.

OBJETO: Tem como objeto a Aquisição de 04 Pneus 175/65R14 junto ao fornecedor original,

bem como o fornecimento de Mão de Obra em Alinhamento e Balanceamento necessário à

manutenção Corretiva do Veículo Fiat Argo 1.0 Flex de Placa RPC-3G05 quando em seu

período de garantia, visando atender as demandas da Câmara Municipal de Cotegipe, estado da

Bahia..

VALOR TOTAL: R$: 2.631,04 (Dois mil seiscentos e trinta e um reais e quatro centavos)

já inclusos Peças e Serviços.

DATA: Ratificada e Homologada pela Presidente desta Casa Legislativa no dia 17/10/2023.

Cotegipe – Bahia, 24 de outubro de 2023.

Urânia Santiago Magalhães Neta

Presidente da Câmara Municipal de Cotegipe